

بسم رب الشهداء والصالین

## وصیت نامه سردار رشید اسلام شهید یدالله تقی یار

( فرمانده تیپ و محور عملیاتی لشکر هشت نجف اشرف و فرمانده عملیات سپاه خمینی شهر )

( سومین شهید خانواده )

فاما للانسان اذا ما بتلیه به فاکرمه و نعمه فیقول رب اکرمن \* واما اذا ما بتلیه فقدرعلیه رزقه فیقول رب اهانن (سوره فجر آیه ۱۵ و ۱۶)

وقتی به انسان نعمت داده می شود میگوید خدا مرا گرامی داشته است و به من لطف نموده و نعمت عطا کرده است و وقتی بر او تنگ گرفته می شود و یک مصیبتی برای او به وجود آورد می گویند خداوند بر من اهانن کرده است و مرا دوست ندارد البته هر دو فکر خطا است چون هر دو حالت (چه عطا نعمت و چه وارد شدن مصیبت) برای امتحان و آزمایش انسانها است.

با درود بر خاتم پیامبران حضرت محمد ابن عبدالله (ص) بنده صالح و خالص خداوند متعال و با درود بر مهدی موعود (عج) و نائب بر حقش بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران و با سلام بر تمام خدمتگزاران به اسلام و مسلمین و با درود بر خانواده معظم شهداء که همچون کوه استوارند .

نمی دانم از کجا شروع کنم اما دلم می خواهد آنچه در قلب دارم مقداری از آن را به عنوان سفارش یا بهتر بگویم به عنوان وصیت نامه روی برگه بیاورم . این را در شبی نوشتم که برایتان تلفن زدم و شبی بود که عازم بودم برای مقابله با دشمنان و همراهی با عزیزان رزمنده ساعت ۱۰ شب و مورخ ۶۵/۱۰/۱۵ می باشد .

همسر عزیزم زندگی هر چه بود تلخ یا شیرین گذشت . خدا می داند من شما را خیلی دوست می داشتم ولی چه کنم که نمی توانستم بنشینم و ببینم که دشمن به اسلام و ناموس و مملکت ما تجاوز کند . من فقط برای ادای تکلیف و رضایت پروردگار پا به جبهه و جنگ گذاشتم . بعد از من مسئولیت تو چند برابر می شود . مواظب باش از این آزمایش الهی خوب بیرون آئی . نکند خدای ناکرده از امتحان منفی بیاوری . سفارش من به تو این است که تقوی را ، تقوی را ، نصب العین خود قرار دهی و همچون کوه استوار و صابر در برابر مشکلات بسازی و بایستی . تو را به پرهیز از گناه دعوت می کنم و از تو می خواهم بخاطر من خود را اذیت نکنی ، نمی گویم گریه نکن گریه بکن ولی برای سید مظلومان حضرت حسین بن علی (ع) و پنهانی ، چون نمی خواهم دشمنان اسلام و امام خوشحال بشوند . استقامت تو همچون تیری است بر قلب دشمنان اسلام . بعد از من گذشته از این که مادر فرزندانم هستی ، باید پدر هم برای آنها باشی . نمی خواهم آن ها احساس کنند پدر ندارند . از تو می خواهم چون آنها برای باقی الصالحات هستند ، طوری تربیتشان کنی که برای جامعه موثر باشند و آن ها را به قرآن ، کلام خدا ، احکام و معنویات آشنا کن و به آنها بگو پدرتان برای چه کشته شده است .

من از تو طلب بخشش می کنم چون نتوانستم برای تو همسری خوب و شایسته باشم . از خداوند برای من طلب مغفرت و آمرزش کن در نماز های خود مرا دعا کن و اگر می توانی مقداری نماز قضا برای من بخوان و اگر بدی دیدید به بزرگواری خودت مرا عفو کن . اگر برایت امکان دارد تا موقعی که زنده هستی و اگر برایت امکان ندارد تا موقعی که بالای سر فرزندانم هستی تو را وکیل و وصی تمام اموال

خود قرار می‌دهم و از تو می‌خواهم آن‌ها را به راه صحیح خرج کنی و تو را سفارش می‌کنم به دعاگوی امام امت در سرنمازهایت چون او کسی بود که همه جوانان را از منجلاب گناهان نجات داد روزهای جمعه دست فرزندانم را بگیر و آنها را به نماز جمعه ببر، چون هم عبادت است و هم سعادت. از خداوند توفیق پیش از پیش از شما دارم. چون چاره‌ای نیست می‌روم، اما می‌گذارم ای پاره پاره تن من. خدمت پدر و مادر بزرگواریم سلام. می‌دانم داغ فرزند سخت است ولی چون در راه خداست مشکلی نیست از شما می‌خواهم فرزند خود که نتوانست این همه زحمات طاقت فرسای شما را جبران کند ببخشید و از خداوند طلب آمرزش و مغفرت کنید. خوشا به سعادت شما که سند آخرت خود را فرستادید، سعی کنید آخرین عمر خود خدای ناکرده با رفتار و اخلاق ناپسند این سند پاک را از بین نبرید. به سخنان امام امت گوش فرا دهید و رهرو آن باشید، نمازهای جمعه و جماعات را یادتان نرود، خانواده من را یادتان نرود و سرپرستان اول خدا، بعد شما و همسر من باشید.

به برادرانم و خواهرانم سفارش می‌کنم که تقوی را سرلوحه خود قرار دهند و رهرو خط سبیل اسلام و امام امت باشند. به فرزندانم سفارش می‌کنم بعد از شهادت پدرتان و موقعی که انشاء الله بزرگ شدید یار و مددکار باشید برای اسلام و قرآن و یادتان نرود که پدرتان برای چه کشته شده است. مادرتان را اذیت نکنید و خوب درس بخوانید، تا به احکام اسلام آشنا شوید. در آخر از تمام دوستان و آشنایان و همسایگان طلب بخشش می‌کنم. امیدوارم به بزرگواری خودتان این بنده حقیر را ببخشید. همسر عزیزم امیدوارم با اعمال خدا پسندانه ات مرا خوشحال کنی و به زودی هم دیگر را ملاقات کنیم در صد سال آینده. این وصیت نامه قابل چاپ نیست و فقط برای خود شما می‌باشد. اگر جنازه ام آمد، در گلزار محل دفن کنید.

**بنده حقیر خدا، یدالله تقی یار ۱۳۹۵/۱۰/۱۵**